
担当部課

設 計 額 (税抜き)　 工 事 名

工 事 場 所

失格基準価格(税抜き) 入 札 日 時

技術評価の満点 15 点 入 札 場 所

順位 入札業者名 技術評価点
評価点

(標準点＋技術評価
点)

評価値
(評価点÷入札価格×
100,000,000)

入札結果

1 (株)道端組敦賀営業所 7.2 107.2 198.519 落札者

(株)塩浜工業 11.0 111.0 214.426 失格

(株)関組敦賀営業所 9.3 109.3 211.412 失格

(株)安田建設 9.3 109.3 212.324 失格

岐建(株)敦賀営業所 8.0 108.0 209.302 失格

森口建設(株) 7.8 107.8 209.199 失格

嶺南建設(株) 6.1 106.1 205.879 失格

(株)桑原組敦賀営業所 6.0 106.0 204.653 失格

注)

総合評価一般競争入札結果表　 (公表)

51,969,529

建設水道部下水道課

平成２８年９月１２日　　９時００分

電子入札室

入札価格(税抜き)
(円)

標準点

57,840,000 平成２８年度　中央幹線（汚水）築造工事その２

敦賀市 堂 地係　外１

51,700,000 100.0

51,478,000 100.0

54,000,000 100.0

51,766,000 100.0

51,535,000 100.0

51,795,000 100.0

51,600,000 100.0

51,530,000 100.0

評価値は、少数点以下４位を四捨五入し、３位止めの数値とする。


